
Frau Frau

Andrea Skerhut Ute Artschwager

Spohrstr. 9 Große Schulgasse 17

99867 Gotha 39116 Magdeburg

03621/ 40 22 04 0391/ 63 45 000

andrea.skerhut@freenet.de ute.artschwager@gmx.de

http://www.thueringer-arbeitskreis-mediation.de/ http://www.supervision-magdeburg.org

Frau Herrn

Waltraud Kreutzer Stefan Kratsch

Am Alten Bahnhof 5 Hopfengasse 6 A

38489 Beetzendorf 99084 Erfurt

039000/ 90 79 70 0162/ 25 05 111

email@waltraudkreutzer.de inmediat@gmx.de

http://www.waltraudkreutzer.de www.inmediat.de

Frau Herrn

Bettina Koch Klaus Feser

Am Dom 2 Meineckestraße 23

39104 Magdeburg 99092 Erfurt

0391/ 54 96 953 0361/ 22 54 181 Handy: 0172/9548740

Bettina.Koch@ekmd.de jaegerfeser@web.de

www. ekm.de/gemeindeberatung www.thueringer-arbeitskreis-mediation.de/mediatorensuche-nach-mediationsfeldern/feser-klaus/

Herrn Herrn

Olaf Friedersdorf Prof. Dr. Hans-Dieter Will

Ziepel, Dorfstr. 21 Espachstrasse 2

39291 Möckern 99094 Erfurt

039224/ 97 56 0 01577/ 40 52 803 

mediation@friedersdorf.net hans.dieter.will@fh-erfurt.de

www.friedersdorf.net

inmedio Berlin GbR

Herrn Herrn

Dr. Holger Kaffka Holger Specht

Predigerstr. 4 Holbeinstraße 33

99084 Erfurt 12203 Berlin

0361/ 56 25 225 0173/ 62 444 60

beratung@kaffka-online.de specht@inmedio.de

http://www.kaffka-online.de https://www.inmedio.de/ueber-uns/holger-specht

Frau inmedio Berlin GbR

Luise Zimmermann Willibald Walter

Käthe-Kollwitz-Strasse 19 Holbeinstraße 33

07743 Jena 12203 Berlin

0173/ 56 76 777 033205/ 21 67 47

mediation-jena@web.de walter@inmedio.de

https://www.inmedio.de/ueber-uns/willibald-walter

Herrn

Christian Hartwig Frau

Raiffeisenstraße 25 Wiebke Heider

39112 Magdeburg Mönchsgasse 2

0163/ 68 52 518 99510 Apolda

christianhartwig@streitvermittler.de 0157 - 7203 5862

http://www.streitvermittler.de wiebke.heider@web.de

http://www.compass-aufbruch.de/

Herrn 

Sebastian Prüfer Frau

Brändströmstr. 11 Mirja Heunemann

07749 Jena 06118 Halle

0171/ 57 78 850 0151/ 10 72 90 13 

sp@coachingcenterjena.de kontakt@begegnungsimpulse.de 

www.xing.com/profile/Sebastian_Pruefer www.begegnungsimpulse.de

Mediatorin BM®

Frau

Elke Kaiser Frau 

Vor dem Dorf 7 Frauke Wurzbacher-Müller

99734 Nordhausen Lerchenbergerstr.22

03631/ 97 29 70 99817 Eisenach

info@verhandeln-statt-streiten.de 0178/ 67 19 266

http://www.verhandeln-statt-streiten.de frauke.wurzbacher-mueller@ekmd.de

www.emp-ev.de

Liste von Mediatoren mit denen Sie unabhängig und selbstständig Vereinbarungen zur Mediation aushandeln können.


